

SMLOUVA O DÍLO

"Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk"

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel	Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
Sídlo	: Uherský Brod, Komenského 169, 688 01
Statutární orgán	: Mgr. Karel Machálek, ředitel školy
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Mgr. Karel Machálek
b) ve věcech technických	: RNDr. Drahošlav Viktorýn
IČO	: 60371757
DIČ	: není plátcem DPH
Bankovní ústav	:
Číslo účtu	:
Telefon	: 572633085
Mail	: mailbox@gjak.cz
ID DS	: mgdwz9h

a

Zhotovitel	Růžička Luděk
Sídlo	: 687 52, Korytná 428
Osoba oprávněná jednat	
ve věcech smluvních	: Růžička Luděk
IČO	: 86903403
DIČ	: CZ8411094593
Mobil	:
Mail	: ruzickaludek@centrum.cz

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, na svůj náklad a své nebezpečí a v níže uvedeném termínu pro objednatele dílo, specifikované v článku 3. této smlouvy.
- 2.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
- 2.3. Objednatel se zavazuje, že předmět plnění poskytne řádně a včas, v požadované výborné kvalitě, která je vymezená obecně platnými právními předpisy, včetně norem a podzákonných právních předpisů. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět:
"Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk" (dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy)
- 3.2. Místo provedení: Gymnázium JAK a JŠ Uherský Brod na adrese Komenského č. 169, 688 01 Uh. Brod
- 3.3. Termín dokončení: do 25. 8. 2024
- 3.4. Překročení termínu je možné jen při nevhodných podmínkách, které musejí být potvrzeny objednatelem.

4. CENA

- 4.1. Cena za provedení činností podle čl. 3. této smlouvy je stanovena:

Cena celková bez DPH: 318 561,33 Kč

21 % DPH: 66 897,88 Kč

Cena vč. 21 % DPH: 385 459,21 Kč

- 4.2. Cena díla podle odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
 - 4.2.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - 4.2.2. v případě víceprací požadovaných objednatelem
 - 4.2.3. v případě méněprací

5. ZÁRUČNÍ DOBA

- 5.1. Záruční doba na provedení díla činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
- 5.2. Vady zjevné je objednatel povinen označit ihned při předání a převzetí a uplatnit nároky z vad. Nebudou-li nároky ze zjevných vad uplatněny při předání a převzetí díla, zanikají.
- 5.3. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“.)
- 5.4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyžve písemně zhotovitele k jejich bezplatnému odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 3 pracovních dnů zajistit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou si strany písemně lhůtu delší. V případě opodstatněné neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úhradu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

6. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Úhrada bude provedena na základě zhotovitelem vystavené faktury. Nedílnou součástí faktury je protokol o předání a převzetí díla. Tento protokol bude odsouhlasen osobou pověřenou objednatelem jednat ve věcech technických.
- 6.2. Odsouhlasená faktura musí být předána zhotovitelem objednateli nejpozději 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně doložena nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu.
- 6.3. Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury objednateli.
- 6.4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 6.5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
- 6.6. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli, pokud jím učiněné prohlášení uvede zhotovitele v omyl.

7. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, NUTNÉ KE SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

- 7.1. Požadavky na místo provedení díla:
 - 7.1.1. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo provedení díla v celém rozsahu a bez právních a faktických závad, o čemž bude sepsán zápis, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

8. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu ust. § 2593 občanského zákoníku, tedy:
 - 8.1.1. zda jsou práce prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy
 - 8.1.2. upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - 8.1.3. dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
- 8.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle uzavřené smlouvy a že po dobu záruky bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě. Odpovědnost za vady bude řešena podle ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 8.3. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
- 8.4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění činností, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
- 8.5. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel, má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem.
- 8.6. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle odst. 8.5 této Smlouvy, a to i přímo u pracovníků vykonávajících montážní činnosti, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.

- 8.7. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek a čistotu, na svůj náklad a na svou odpovědnost odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a v souladu se zákonem o odpadech.
- 8.8. Zhotovitel splní svoji povinnost provést plnění jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
- 8.9. Zhotovitel oznámí termín dokončení plnění, určí datum a hodinu kdy plnění předá. Za účasti obou smluvních stran bude provedeno převzetí díla zástupcem objednatele, o čemž bude sepsán protokol ve formě zápisu o předání a převzetí dokončeného plnění.
- 8.10. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v protokolu o předání díla spolu s dohodnutými termíny odstranění těchto nedodělků.

9. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

- 9.1. Za nesplnění závazků z této smlouvy vyplývajících a v ní stanovených se sjednávají následující pokuty:
 - 9.1.1. za prodlení se splněním povinnosti provést předmět díla vyúčtuje objednatel zhotoviteli za každý den prodlení 0,05%.
 - 9.1.2. za prodlení s placením faktury se stanovuje úrok ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.2. Zhotovitel nahradí škodu, která vznikla vystavením daňového dokladu v rozporu s obecně závaznou právní úpravou nebo pozdním předáním daňového dokladu objednateli, a to ve výši, která přesahuje hodnotu uhrazených smluvních pokut zajišťujících porušenou povinnost zhotovitele.
- 9.3. Zhotovitel v případě vystavení daňového dokladu, který bude v rozporu se zákonem o DPH a tím způsobení nesprávného odvodu daně příslušnému správci daně objednatel, uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
- 9.4. Zhotovitel v případě pozdního předání daňového dokladu Objednateli uhradí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Za pozdní předání daňového dokladu se považuje předání daňového dokladu později než 13. den po uskutečnění zdanitelného plnění.
- 9.5. Smluvní strany se dohodly na možnosti zápočtu pohledávky Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatel.

10. ZÁNIK SMLOUVY

- 10.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zanikne:
 - 10.1.1. splněním závazku dle ust. § 1908 občanského zákoníku
 - 10.1.2. dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnaní
 - 10.1.3. jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy
- 10.2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, ohrozí-li nebo zmaří zhotovitel realizaci díla, jenž je předmětem této smlouvy, zejména pak
 - 10.2.1. pro soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - 10.2.2. prodlení zhotovitele delší než 30 dnů s dokončením díla, vyjma případu, ošetřeném v této smlouvě v čl. 3. odst. 4.
- 10.3. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku, v platném znění.

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 11.1. Smluvní strany se dohodly, že Gymnázium JAK a JŠ s právem SJZ Uherský Brod v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o registru smluv).
- 11.3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
- 11.4. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí platným českým právním řádem. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku.
- 11.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
- 11.6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 11.7. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.
- 11.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno.

Příloha: č. 1 Cenová nabídka

V Uherském Brodě dne 5. 7. 2024

V Uherském Brodě dne 5. 7. 2024

Objednatel: Mgr. Karel Machálek

Zhotovitel: Luděk Růžička

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba:

Objekt:	1	Gymnázium Uherský Brod
---------	---	------------------------

Rozpočet:	D.2.1	Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk
------------------	--------------	---

Objednatel: IČO:

DIČ: _____

Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
-------------	--	--------

Rozpis ceny		Celkem
-------------	--	--------

HSV			169,132.84
-----	--	--	------------

HSV			169,132.84
-----	--	--	------------

PSV			149,428.49
-----	--	--	------------

PSV			149,428.49
-----	--	--	------------

MON			0.00
-----	--	--	------

MON			0.00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0.00
------------------	--	--	------

Vedlejší náklady			0.00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0.00
-----------------	--	--	------

Ostatní náklady			0.00
-----------------	--	--	------

Celkem			318,561.33
---------------	--	--	-------------------

Celkem			318,561.33
---------------	--	--	-------------------

[illegible]

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
-------------------------	------	----------

Snižená DPH	12 %	0.00 CZK
-------------	------	----------

Snižená DPH	12 %	0.00 CZK
-------------	------	----------

Snižená DPH	12 %	0.00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	318,561.33 CZK
-------------------------	------	----------------

Základ pro základní DPH	21 %	318,561.33 CZK
-------------------------	------	----------------

Základ pro základní DPH	21 %	318,561.33 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	66,897.88 CZK
--------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	66,897.88 CZK
--------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	66,897.88 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0.00 CZK
--------------	----------

Zaokrouhlení	0.00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	385,459.21 CZK
--------------------------	-----------------------

Cena celkem s DPH	385,459.21 CZK
--------------------------	-----------------------

v Uh. Brodč dne 5. 7. 2024

v Uh. Brodč dne 5. 7. 2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis objektu: 1 - Gymnázium Uherský Brod

Popis rozpočtu: D.2.1 - Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			59,980.00	18.8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			78,136.50	24.5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			6,500.00	2.0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4,384.00	1.4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4,734.00	1.5
96	Bourání konstrukcí	HSV			9,051.90	2.8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,432.24	0.4
733	Rozvod potrubí	PSV			0.00	0.0
762	Konstrukce tesařské	PSV			20,896.25	6.6
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV			60,423.49	19.0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23,677.50	7.4
776	Podlahy povlakové	PSV			0.00	0.0
784	Malby	PSV			44,431.25	13.9
M21	Elektromontáže	MON			0.00	0.0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4,914.20	1.5
ON	Ostatní náklady	ON			0.00	0.0
Cena celkem					318,561.33	100.0

Položkový rozpočet

S:		
O:	1	Gymnázium Uherský Brod
R:	D.2.1	Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				59,980.00
1	342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi, tl. 140 mm 7,7*H	m2	49.40000 49.40000	1,200.00	59,280.00
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky H*2	m	14.00000 14.00000	50.00	700.00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				78,136.50
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 7,7*2,75*2 oprava na sloupech po bour příčce : 0,25*2,75*2	m2	100.17500 98.80000 1.37500	780.00	78,136.50
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				6,500.00
4	900	Vyklízení dotčených prostor 8,0+8,0	hod	16.00000 16.00000	350.00	5,600.00
5	901	Zapravení rýhy v podlaze po vybourané příčce 6,0	m	6.00000 6.00000	150.00	900.00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4,384.00
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m (7,7+6,0)*1,0*2	m2	27.40000 27.40000	160.00	4,384.00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				4,734.00
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 6,0*7,7+3,6*19,0+6,0*7,2	m2	157.80000 157.80000	30.00	4,734.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9,051.90
8	962051116R00	Bourání příček železobetonových tl. 15 cm 6,0*H -0,9*2,02	m2	19.18200 21.00000 -1.81800	450.00	8,631.90
9	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - pro napojení nové příčky na sloup 0,2*H*2	m2	2.80000 2.80000	150.00	420.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1,432.24
10	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	5.72894	250.00	1,432.24
Díl: 733		Rozvod potrubí				0.00
11	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění 3.25*2+1,8*2	m	10.10000 10.10000		0.00
12	735156187R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 10, v. 900 mm, dl. 1200 mm 2	kus	2.00000 2.00000		0.00
13	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	134.82900		0.00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				20,896.25
14	763614232RW6	Montáž ochranné stěny proti šíření prachu během stavebních prací (včetně závěrečné demontáže a likv) hranoly a osb 1	kpl	1.00000 1.00000	14,762.00	14,762.00
15	763614232RW7	Montáž ochranné vrstvy na stávající podlahy - ochrana před poškozením např geotex + OSB 1	kpl	1.00000 1.00000	3,500.00	3,500.00
16	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	105.37000	25.00	2,634.25

Položkový rozpočet

S:	
O: 1	Gymnázium Uherský Brod
R: D.2.1	Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				60,423.49
17	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. rošt, 0,5m pod stropem, desky RF, EI30	m2	45.60000	950.00	43,320.00
		6,0*7,6		45.60000		
18	416091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp. do 10 mm	m	27.20000	45.00	1,224.00
		6,0*2+7,6*2		27.20000		
19	416093122R00	Čelo podhledu SDK, v. do 500 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	3.00000	720.00	2,160.00
		4,0*0,5		3.00000		
20	954111104R00	Revizní dvířka protipožární	ks	3.00000	2,950.00	8,850.00
		2,795*2,75		7.68625		
		1,075*2,75		2.95625		
21	998763201R00	Přesun hmot pro kce SDK, výšky do 12 m	%	973.89750	5.00	4,869.49
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23,677.50
22	767999801R00	Demontáž dopříků staveb o hmotnosti do 50 kg demontáž a likvidace stávající rozdělovací mříže	kg	250.00000	35.00	8,750.00
		odhad : 250,0		250.00000		
23	76700001	Požární dohled během prací na rozřezávání stávajících mříží	hod	36.00000	350.00	12,600.00
		(10,0+8,0)*2		36.00000		
24	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	465.50000	5.00	2,327.50
Díl: 776		Podlahy povlakové				0.00
25	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	52.65000		0.00
		8,1*6,5		52.65000		
26	776101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak. podlahy	m2	52.65000		0.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,65000		52.65000		
27	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	52.65000		0.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,65000		52.65000		
28	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak. podlahy	m2	105.30000		0.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,65000		52.65000		
		Koeficient : 1		52.65000		
29	776521200RU8	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně PVC čtverců	m2	52.65000		0.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 52,65000		52.65000		
30	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	23.67000		0.00
		23,67		23.67000		
31	776981121RU1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl. podlah profil krycí 721/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	4.00000		0.00
		4,0		4.00000		
32	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	623.88860		0.00
Díl: ON		Ostatní náklady				0.00
33	ON_001	D+M přenosný hasicí přístroj PG6/21A	kus	5.00000		0.00
		šatna vpravo : 3		3.00000		
		sklad vpravo : 2		2.00000		
Díl: 784		Malby				44,431.25

Položkový rozpočet

S:	
O: 1	Gymnázium Uherský Brod
R: D.2.1	Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	100.17500	25.00	2,504.38
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 43,72500		100.17500		
35	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	245.90800	10.00	2,459.08
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 43,72500		100.17500		
		stávající stěny : (6,475+7,65)*2,75		145.73300		
36	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	43.72500	30.00	1,311.75
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 43,72500		43.72500		
37	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	293.50800	25.00	7,337.70
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 43,72500		100.17500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 10,64250		0.00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,60000		45.60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,00000		2.00000		
		stávající stěny : (6,475+7,65)*2,75		145.73300		
38	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	293.50800	105.00	30,818.34
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 43,72500		100.17500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 10,64250		0.00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,00000		2.00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 45,60000		45.60000		
		stávající stěny : (6,475+7,65)*2,75		145.73300		
Díl: M21		Elektromontáže				0.00
39	21000000	Demontáž stávajícího osvětlení včetně kabeláže	kus	6.00000		0.00
		6		6.00000		
40	21000001	D+M svítidel do podhledu (dle výběru investora)	kus	4.00000		0.00
		4		4.00000		
41	21000002	D+M elektroinstalace v podhledu - pro nová svítidla	kpl	1.00000		0.00
		1		1.00000		
42	21000003	D+M přemístění vypínače osvětlení v dotčeném prostoru - kompletní provedení vč. zednické přípomoci	kpl	1.00000		0.00
		1		1.00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4,914.20
43	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	7.56030	250.00	1,890.08
44	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	30.24120	100.00	3,024.12
45	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	7.56030	0.00	0.00
46	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	7.56030	0.00	0.00
47	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7.56030	0.00	0.00
48	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	7.56030	0.00	0.00
49	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0.05265		0.00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,05265		0.05265		
50	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0.25000		0.00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,25000		0.25000		
Celkem						318,561.33

Proměnné:

Položkový rozpočet

S:		
O:	1	Gymnázium Uherský Brod
R:	D.2.1	Úprava prostor pro rozšíření počtu šatních skříněk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
H		výška místnosti		3.5		

Poznámky uchazeče k zadání

Ceny jsou bez DPH.